INDICAÇÃO Nº 312/2017
Solicita a colocação de massa asfáltica na rua localizada ao lado do Ginásio de Esportes de São João Novo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de massa asfáltica na rua localizada ao lado do Ginásio de Esportes de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores e demais pessoas que por ali passam, pois é precário o estado de conservação da referida via.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de março de 2017.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/03/2017 - 16:23:42 01603/2017
/vtc
Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/04/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário